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Forlæng din ferie i
Sydafrikas vinland
Forlæng din ferie i
Sydafrikas vinland

2 dage p.p fra kr. 2.375 v/2 personer
REJSERUTE: CAPE TOWN – VINLANDET – CAPE TOWN
Oplev og bo i det billedskønne vinland. Mulighed hver dag hele året ved minimum 2 personer



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Forlæng din ferie i Sydafrikas
vinland
Forlæng din ferie i Sydafrikas
vinland

Cape Town er Afrikas sydligste storby og Sydafrikas næststørste by med ca. 3,5 million indbyggere. Derudover er Cape Town også Afrikas
mest populære turistdestination. Dette skyldes uden tvivl byens smukke beliggenhed og klima. Cape Town har ikke mindre end ca. 297
solskinstimer per måned og er helt vidunderlig specielt i vore vintermåneder.

Cape Town ligger midt i en fantastisk kulisse og er langt mere end blot en storby. Byen ligger ud til Atlanterhavet og er kendetegnende ved
det ikoniske bjerg, Table Mountain, der omkranser byen og som i dag er byens vartegn.

Ca. 1 time fra Cape Town ligger det billedskønne vinland med
Stellenbosch, Paarl og Franschhoek. Her anbefaler vi en dagsudflugt
eller endnu bedre forlænge hele opholdet med et par dage i
vinlandet – I blir´ ikke snydt.

Smuk, smuk natur, fremragende mad og gode vine og alt sammen til
meget fordelagtige priser.

Nedenstående kombination r ved minimum 2 deltagere og en guide,
der cykler sammen med jer. Alle cykelruter tilpasses efter ønske om
sværhedsgrad og konditionsniveau.

Mulighed for at tilkøbe ekstra dage i vinlandet med afrejse hver dag,
året rundt og som tilkøb med start og slut i Cape Town. Forhør
nærmere.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM
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DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Cape Town - Stellenbosch

Transfer fra Cape Town om morgenen til vinlandet og indkvartering for en nat på Devon Valley Hotel inklusiv morgenmad. Devon Valley Hotel ligger
et lille stykke fra Stellenbosch, der er kendt som Sydafrikas vinhovedstad.

Eftermiddagen er fri. Der er mulighed for at tilkøbe både frokost og middag til meget rimelige priser. Det er virkelig indbydende og god mad, der
serveres sammen med nogle af Sydafrikas mange dejlige vine.

Nyd eftermiddagen ved poolen i de naturskønne omgivelser eller besøg SylvanVale Vineyards for en vinsmagning, der ligger i gåafstand fra Devon
Valley Hotel.

Dag 2: På cykel gennem vinlandet

Morgenmaden nydes hvorefter I checker ud og afhentes på hotellet. Dagens program er en ca. 20 kilometer cykeltur rund i Devon dalen. Denne
eksklusive private 20 kilometers rute er hovedsagelig væk fra hovedvejen på grusveje gennem hjertet af dalen.

Cykelturen er en mulighed for at få frisk luft under vingerne det være sig både for de eventyrlystne, der gerne vil mærke adrenalinen eller for
familien og vennerne der blot ønsker at opleve og nyde de billedskønne naturområder, der findes overalt i dalen og i øjenhøjde fra en cykel, så er
man helt tæt på, når man cykler langs eller gennem vinmarkerne. En fantastisk oplevelse.

Undervejs nydes den storslåede udsigt over dalen og der gøres stop ved flere vingårde for prøvesmagning hos bl.a. sparkling wine JC Le Roux og
vinsmagning ved Brenaissance. Ligesom der senere er inkluderet en gourmet frokost på en af de udsøgte restauranter i området.

Om eftermiddagen transfer tilbage til Cape Town.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Transfer fra/til Cape Town
• En nat Devon Valley Hotel (eller lignende standard) m/morgenmad
• ½ dags cykeltur i Devon Valley området
• Lokalguide, der cykler med rundt
• Gourmetfrokost
• Vinsmagninger

• Fly til/fra Cape Town
• Ophold i Cape Town
• Måltider, drikkevarer og drikkepenge som ikke er beskrevet
• Udflugter som ikke er beskrevet
• Forsikringer
• Vaccinationer

Afrejse hver dag, året rundt og som tilkøb med start og slut i Cape Town.

Indikationspriser 2022:
Pris per person i perioden 01.01-30.04.fra kr. 2.500
Pris per person i perioden 01.05-30.09. fra kr. 2.375
Pris per person i perioden 01.10-31.12 fra kr. 2.575

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og afhængig af periode. Den endelige pris afhænger af prisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages
forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder. Længden på rejsen påvirker også prisen. Ligeledes vil årstiden have betydning for
den endelige pris. Opholdet  tilbydes også med flere overnatninger. Forhør nærmere.
Prisen er kun gældende med start og slut i Cape Town og ved minimum 2 personer.
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